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Csegezi Tamás 

 

Az ITVB felkéri Tessényi Ritát a jegyzőkönyvvezetésre. 

 

Napirendi pontok, tervezet: 

 

1. A pályázatok elbírálása, 2017-s versenynaptár kialakítása. 

2. 2017-s illusztrált tarokk kupák országos bajnokság (I17TK) kiírásának megbeszélése és 

véglegesítése a versenynaptár alapján. 

3. Bölcsföldi István (BI) vállalta, hogy miután egy versenynaptár tervezetet a pályázatok alapján 

megbeszéltünk, egyezteti a paskievics egyesülettel. November 15-ig a végleges 2017-s 

versenynaptárt nyilvánosságra kell hoznunk, az ITVB Alapszabálya szerint. 

4. ITVB Alapszabály módosítás megtárgyalása 

5. Pápán illusztrált közgyűlés tartása – egyetlen napirendi ponttal, az új ITVB Alapszabály 

elfogadásával. 

6. Pápán 2016-s eredményhirdetés díjazásának megbeszélése 

7. Versenyszabályzat tervezet (Bajusz Kati) nyilvánosságra hozása. 

 

Egyhangúan elfogadva a napirendi pontok, Levezető elnöknek Karig Gábort (KG), jegyzőkönyvvezetőnek 

Tessényi Ritát (TR), hitelesítőkre nincs szükség, a jegyzőkönyv a Tarokk Regiszteren (TR) megjelenik, 

bárkinek kifogása van, jelezze. 

 

1. napirendi pont: 

A beérkezett pályázatokat minden ITVB tag elektronikusan megkapta. KG ismerteti a beérkezett 

pályázatok összesítését, javaslatot tesz az előzetesen tervezett 7 helyszín/időpont elfogadására, melyet a 

tagok egyhangúan elfogadnak. 

B.Kati: Lóth csopaki rendezése jobb lenne az időjárás miatt júniusban. Telefon: június 24.? OK 

Bajusz: Sárvárt lehet június végére rakni? Doga: lehet 

Karig: 3 szempontot ismerteti, melyek mentén alakultak az időpont javaslatok:  

1. ne essenek egybe az idei és a valószínűsíthető jövő évi paskievics időpontokkal,  

2. ne essenek ünnepnapra 

3. minél jobban szét legyenek húzva, közel egyenlő időtávra essenek 

Bölcsföldi: fürödni lehessen amikor a Balcsinál rendeznek.  
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Frank: Kecskemétnek jó a március 18? Tel. Vörös P.: OK.  

KG: 2018-ban az első bpi verseny lenne a 100. kupa . 

A további 2 pályázat (Csopak, Sárvár) kapcsán KG ezek elfogadását, és 2017-ben 9 illusztrált kupa 

rendezését javasolja, az ITVB Alapszabályában rögzítettekre hivatkozva. 

Lellén meg Sárváron legyen akkor szombaton az illusztrált.  

KG: nem indulhatott Egerben a paskievics kupán, így nem lesz meg a vándorkupa feltétel. 

Bajusz: mért nem rendezik egyszerre mindkettőt? Mert akkor az a kb. 30 ember, aki mindkettőre járna, 

pórul jár. 

Bajusz: szeptemberi határidőt ki kéne tolni. 

Bölcsf. Sózo szerint a paskievicsesek csak Pápán tudják véglegesíteni.  

okt.1. és nov. 15. vagy dec. 1. legyen a határidő. Legkésőbb Pápán véglegesedik. 

KG: 18 versenyrendezőt egyeztetni káosz. Mi tegyünk javaslatot – két dupla van Lelle és Pápa, talán 

Sárvár is az lesz.  

 

2. napirendi pont: 

Legyen az idei 4 helyett 5 kötelező részvétel, a legjobb 5 kupa eredmény számít, ennek megfelelő I17TK 

bajnokság kiírást KG elkészíti és felteszi a TR-re. 

Szavazás: 4:2 arányban 4 maradjon! 

 

3. napirendi pont: 

Az egyeztetést 2016.11.15. előtt le kell folytatni, BI email-ben jelzi az ITVB tagoknak az egyeztetés 

eredményét.  

 

4. napirendi pont: 

KG ismerteti az Alapszabály javasolt módosításához email-ben történt hozzászólásokat: 

 

Bánki Vilmos: 

II. fejezet Szervezet és működés 6. pont második bekezdés nem szükséges (ezt nem találjuk), 9. pont  

amennyiben az ITVB biztosítja a verseny kártyát, akkor a nevezési díj 15 %-át kellene az ITVB pénztárába 

befizetni. Tagság: nem elég a pénz! Bölcsf.: maradjon a 10% Bajusz: a keszthelyi kártya minősíthetetlenül 

rossz volt. Inkább ITVB segít a beszerzésben, de nem emelünk. 

Szavazás: egyhangúan: maradjon 10% 

 

Frank Ágnes: 

1./ ITVB módosított alapszabály szerintem jó 

2./az alakuló közgyűlés időpontja szerintem sem kell 

3./ A szavazással kapcsolatos 6. pont általam javasolt szövege: 

 

6. Az ITVB egyszerű szavazattöbbséggel hozza meg határozatait, szavazategyenlőség esetén a választott 

tagok szavazata dönt. 

A választott tagok mindegyike 5 szavazattal rendelkezik, a delegált tagok közül a BTE képviselője 9 

szavazattal, a másik két delegált 3-3 szavazattal rendelkezik. 

KG: ne az egyesületi taglétszám, hanem a versenyeken résztvevők arányában módosuljon a szavazati 

súlyozás. Ez alapján: 3 delegált összesen 297, 3 választott tag 300% 

 

Bölcsföldi István: 

6. Nekem jobban tetszik a Gábor által javasolt verzió. Szerintem csak első hallásra bonyolult. A lényeg az, 

hogy a versenyeken résztvevők arányában szavazhasson a delegált tag. Igazságosabbnak tartom, és tükrözi 

a többség véleményét. Ez egzakt és jól kommunikálható. Ne jelentkezhessen akárki, csak ha az össz 

versenyző-létszám 10%-át eléri a tagság. 
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FÁ: és azt a versenyzőt ki képviseli, aki sehova nem tartozik?  

 

Bajusz: Csak versenyrendezők delegálhassanak! De mi van akkor Sárvárral?  

KG: akkor legyen úgy a szöveg h: delegált az lehet, akit olyan kör delegál, aki rendez versenyt, plusz 

követelményként bejön a BI által javasolt 10% minimum.  

 

Az ITVB a részletek megbeszélése, és némi vita után egyhangúan elfogadja a súlyozást és a 10%-ot is. 

 

Határidők: pályázat.kiírások szept. 15 helyett okt. 15., nov. 15-ig kell pályázni és nov.30-ig dönt az ITVB 

(Doga: Pápára kész legyen a naptár) 

ITVB kétévente köteles közgyűlést szervezni, de nincs már megszabva h mikor és hol. Még egy változás: 

az szavazhat, aki az utolsó két LEZÁRT évben részt vett legalább 2 versenyen  

 

 

5. napirendi pont: 

Az ITVB felkéri KG-t az ITVB Alapszabály módosítás tervezetének nyilvánosságra hozatalára, és a 

közgyűlés meghirdetését a pápai kupa alkalmával a TR-n. 

 

6. napirendi pont: 

Díjazás:  egyéni 1-3. helyezett kupa és oklevél  Magyar Kupa + 3 nagy kupa 

   csapat 1. helyezett kupa és oklevél   Várkonyi kupa + 4 kis kupa 

          ha lehet legyen 6 kis kupa ! 

   legeredményesebb XXI fogó kupa és oklevél 1 nagy kupa 

 

Gróf András és Szamos Gábor rengeteg „használt” de jó minőségű kupát ajándékozott az ITVB-nek, ezek 

tisztogatás és válogatás után megfelelőek a Pápán tartandó évvégi illusztrált éves bajnokságok 

eredményhirdetésére, a raktározást KG, a kiválasztást Bajusz Kati vállalja, majd utána a tisztítást és 

feliratozást TR segítségével KG vállalja. 

 

7. napirendi pont: 

 

Versenyszabályzat módosítás tervezetét áttekintették, elfogadták, felkérik KG-t hozza a TR-n 

nyilvánosságra, ez lesz 2017-ben a kötelező. KG vállalja, hogy elkészíti a nyomtatott változatok 

módosítását! 

Bajusz módosította a 4/2. pontot: skart helye  felvevőtől jobbra helyezi le majd keresztben a következő, 

végén a balra ülő. Osztó ellenőrzi! 

 

************************** Jegyzőkönyv vége ************************** 


